Sep-Szarzynski Mikolaj: Rytmy oraz Anonimowe piesni i listy milosne z XVI. w. 
Opracowal: Tadeusz Sinko. Krakow. Bibliotéka Narodowa. Nr. 118.

Skarka Piotr: Zywoty swietych.
Skarga Piotr: Kazania Sejmowe.
Skarga Piotr: Listy z lat 1566—1610. Krakow, 1912.
Solicovio loannö: loanno Demetrii Solicovii Archiepiscopi Leopoliensi, Commen

tarius brevio Rerorum Polonicarum. A morte Sigismundi Auguste Poloniae 
Regis Anno MDLXXII. Mense lulio Krisini mortui. Dantisci, Georgii 
Forsteri, Bibliopolae Regii 1647.

Treter Thomas: Romanorum Imperatorum Effigies-EIogijs ex diicersis Scripto
ribus per Thoman Treterii, S. Mariae, Transtyberium Canonicum collectis, 
Illustratae Opera et Studio Io. Bap. de Cavallerijs aeneis tabulis Incisae. 
Romae, Anno Domini MDLXXXIII.

Warsewici Christophori Ad Stephanum Regem Poloniae Oratio. Quae cum loanne 
Magno Moscorum Duce XV. Januari, ad Zapolsciam confectam pacem gra

tulatur. Magdeburg, Imprimebat Wilheimus Ross, MDLXXXII.
Varsevicius Christophorus: Christophori Varsevicii Ad Rudolphum II. Romano

rum Imperatorem et Hungáriáé Bohemiaeque Regem etc. Oratio. Qua de 
clarissima Christianorum contra Tureas victoria in Slavonia, ad Sissek Tarta 
ipsi et Reipub. gratulatur. Pragae, Anno DMXCIII.

Zamoscio Ioan: De Transitu Tartarorum per Pecutiam, anni MDXCHH. 
Epistola ad Illustrissimum et Reverendissimum S. R. E. Tit. S. Georgii Car
dinalem Aldobrandium, Ab HI. Dno Ioan, de Zamoscio R. P. Supremo Can
cellario et Exercitum Generali missa. Cracov. In Officina Lázári. Anno 
DMDXCIIH.

IV. A XVI. SZÁZAD IRODALMÁNAK FORRÁSANYAGÁBÓL.
•

Stephan Batory: De Regibus Gestis Stephani I. Regis Poloniae, Magni Ducis 
Lithuaniae etc. Contra Magnum Moschorum Ducem narratio. Edictum 
Regium et ad milites. Romae. Apud haeredes Ai tonij Bladis impressores 
Comerales. MDLXXXII.

Bathory Stefan: Edictum de supplicationibus a Serenissimo Poloniae Rege Ste- 
phano, Vielicoluco ex Moscouvia missum Anno Domini MDLXXX. Typis 
Nicolai Scharffenbergii Regii Typography cum Privilegio Anno Domini 
MDLXXX. Cracoviae.

Brutus Michaelis: I. O. Michaelis Bruti, Sacrae Caesareae Maiestatis Historici, 
ad Amplissimum atque illustrissimum Polonorum et Lithuanorum Senatum, 
universosque: regni Polonici ordines, de Ernest Archiducis Austriae, augustae 
maiestatis Principis et de Universae familiae Austriacae laudibus Oratio ... 
Francofurdi. Apud Andrea Wacheli heredes Claudium Marnium et Ioann.
Aubrim. MDXC. ...

Brutus Michaelis: I. O. Michaeli Bruti, Selectorum epistolarum Libri V. De His
toriae Laudibuo, sine de certa ria et ratione, que sunt rerum scriptores hb.
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I. Praeceptorum coniugalium Lib. I. Cracoviae Typis Andree Pelricouii Anno 
CI013XVIIC.

Buccella Nicolaus: Nicolai Buccellae Patavini, archiatri Regii Confutatio Responsi 
Siminis Simoni Lucensis ad epistolam Georgii Chiakor Secretarii Ungari de 
morte Stephani I Polniae Regis, nec non ad eiusdem Epistolae Examen, sub. 
Amadéi Curtii Ticineusis sicto nomine editi. Vipera in sui ipsius perniciem 
peperit Cracoviae Typis Alexii Rodecii 1588.

Buccella Nicolaus: Refutatio Scripti Simonis Simonii Lucensis cui titulum fecit 
D. Stephani Primi Polonorum Regis et Sanitas, Vita medica, Aegritudo mors 
Authore Nicolao Bucella olim eiusdem Stephani Regis, nunc vero Serenis
simi Sigismundi tertii, Regis Poloniae, etc. designati Regis Svecie et Archiatro 
Cracoviae Typis Alexii Rodecii 1588.

Clavio Christophoro Bambergensi: Societatis lesu Maiorum Romae apud Francis- 
cum Zanettum permissu. Gnimices Libri Octo Roma MDLXXXI.

Cserenyi Michael: Panegyris in laudem invictissimi et potentissimi, nec non 
semper Augusto Principis et Domini Dh. Stephani, Dei Gratia, Regis 
Poloniae, Magni Ducis Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, 
Chiouiae, Livoniae, Volhiniae etc. nec non Principis Transylvaniae, Siculo- 
rumque Comitis etc. Autore Michaele Chyerini De Balasfalva Transsylvani 
Viennae, Austriae. Excudibat Leonhardus Nassingerus Anno MDLXXXIL

Chiakor Georgii: Epistola Generosi Domini Georgii Chiakor Secretarii Ungari, 
de Morbo et obitu Serinissimi Magni Stephani Regis Poloniae Ad Magni
ficum Wolfgangum Kowaciovium suprema Regii Transylvaniae Cancellarium 
Cum eiusdem examine Que in Ungarico in Latinum sermonem nuper quam 
fidelissime sunt conuerse Claudiopoli.

Dudithius .Andreas: Andreae Duditii, viri clarissimi de Cometarum significatione 
commentariolus. In quo non minus eleganter, quam docte et vere Mathe
maticorum quorundam in ea re vanitas refutatur. Addimus D. Thomae Erasti 
eadem de referentiam Basilae Ex Officina Petri Perne Anno 1579.

Dudithius Andreas: Theses Theologicae, De uno vero Deo, et tribus in una 
essentia personis, Deo Patre, Deo Filio, et Deo Spiritu sancto, contra varias 
variarum aetatum haereses, Trithei tarum, Arrianorum, Macedonianorum, 
Noetianorum, Sabellianorum, Samothenianorum et Photinianorum. Scriptae 
et Defensae in privato Doctorum quorundam concessu Ab Andrea Dudith 
F. de Horehovuicza. Scientem oportet esse Servestae (Zerbst). Excudebat 
Bonaventura Faber Anno CIO IDXIIC.

Fegyvernekinus Isaeus: Euchiridii Locorum Communium Theologocorum, Rerum 
Exemplorum, atque Phrasium sacrarum, ... ab Isaaco L. Fegyvemekino 
Ungaro, collecio, Editio secunde, priore melior, Accessit Gemmula Partitio
num Theologicarum auctore. Amando Polano a Polansdorf Basileae 1589.